

Olsztyn, dn. 24.03.2017 r.

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA ZESTAW PYTAŃ NR 1

Dotyczy: postępowania ZP.370.1.2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie instalacji systemu sygnalizacji pożaru na Zamku Biskupów Warmińskich w Lidzbarku Warmińskim

Pytanie nr 1

Czy wymagane jest posiadanie przez wykonawcę zezwolenia na działalność związaną z narażeniem na promieniowanie jonizujące wydanym na podstawie Prawa Atomowego?

Odpowiedź:

Tak, wymagane jest aby wykonawca posiadał stosowne zezwolenie do obrotu oraz konserwacji czujek z źródłem promieniowania jonizującego na etapie realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu dotyczącego terminu realizacji na 60 dni? Z uwagi na związanie oferenta ofertą na 30 dni z możliwością przedłużenia o kolejne 60 dni może dojść do sytuacji, gdzie termin realizacji upłynie przed podpisaniem umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 3

W jaki sposób będzie rozpatrywana gwarancja udzielona przez wykonawcę? Czy gwarancji objęte są wszystkie prace wraz z urządzeniami? Czy też z wyłączeniem urządzeń gdzie honorowana jest gwarancja producenta?

Odpowiedź:

Wykonawca udziela gwarancji na cały system sygnalizacji pożaru który modernizuje, włącznie z wszystkimi elementami tj. instalacja i wszystkie urządzenia systemu.

Pytanie nr 4

Czy oferent powinien przewidzieć koszt wymiany elementów systemu ulegających zużyciu w trakcie trwania gwarancji takich jak akumulatory itp.?

Odpowiedź:

Tak oferent powinien przewidzieć wszelkie wymiany elementów systemu podczas trwania gwarancji, z wyjątkiem materiałów eksploatacyjnych tj. szybki w przyciskach, papieru w drukarce, itd., natomiast akumulatory powinny być wymieniane w okresie gwarancji zgodnie z polską normą oraz instrukcją producenta systemu.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający wymaga dostarczenia elementów zamiennych/zapasowych wraz wykonaniem systemu sygnalizacji pożaru. Jeżeli tak to proszę o podanie ilości oraz rodzaju elementów do dostarczenia.

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie wymaga dostarczenia elementów zamiennych/zapasowych. Zamawiający wymaga by wszelkie uszkodzenia były naprawiane, a elementy uszkodzone były naprawiane lub wymieniane.

Pytanie nr 6

Czy gwarancja powinna być udzielona przez wykonawcę na system sygnalizacji pożaru czy tylko na elementy dostarczone przez wykonawcę?

Odpowiedź:

Gwarancja ma być udzielona przez Wykonawcę na wykonany system sygnalizacji pożaru.

Pytanie nr 7

W jaki sposób ma się odbywać ewakuacja ludzi z obiektu ?

Odpowiedź:

Ewakuacja jest zgodna z zapisami w instrukcji bezpieczeństwa pożarowego. Z uwagi na to iż roboty wymienione w przetargu polegają tylko na modernizacji/wymianie systemu, sposób ewakuacji nie ulega zmianie.

Pytanie nr 8

Czy są instalacje/urządzenia które będą powiązane/wyłączane w trakcie alarmu II stopnia ?

Odpowiedź:

Wszystkie instalacje/urządzenia które są powiązane/sterowane przez system sygnalizacji pożaru zostały ujęte w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 9

Czy jest dostępny scenariusz zadziałania systemu sygnalizacji pożaru ?

Odpowiedź:

Scenariusz zadziałania systemu/matryca sterowań powinna zostać przygotowana przez wykonawcę na podstawie obowiązującej instrukcji bezpieczeństwa pożarowego i dołączona do dokumentacji powykonawczej.